
Uchwała Nr XXXIII/22l/20l7
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 27 kwietnia 2017r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/202/20l7 Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia planu sieci
szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie
Powiatu Kolskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t.: Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm. ) art. 217 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia Przepisy
wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60), Rada Powiatu Kolskiego
uchwala co następuje:

--

§ l

Wprowadza się zmianę w treści § 7 Uchwały Nr XXXII/202/2017 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego
ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych
i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Kolskiego, który otrzymuje
brzmienie:
,,§7 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewo iczący dy Powiatu

Marek Tomteki



"_

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIII/221/2017

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 27 kwietnia 2017r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/202/2017 Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół
ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia planu sieci
szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie
Powiatu Kolskiego.

Art. 217 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia Przepisy wprowadzające

ustawę - Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2017 r" poz. 60) nakłada na radę powiatu

obowiązek dostosowania oraz ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych

i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Kolskiego.

Przedmiotowa uchwała stanowi akt prawa miejscowego i podlega publikacji

w Dzienniku Urzędowym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za

zasadne.


	Page 1
	Titles
	-- 


	Page 2
	Images
	Image 1



